PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 302/2023 – CM

    Garça, 24 de abril de 2023.

Requerimento nº 260/2023
Vereador:  Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto: Solicita implantação de policiamento

permanente nas unidades escolares.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Chefe de

Gabinete informou que, o Executivo vem tendo ações há tempos junto à

Secretaria de Segurança Pública do Estado. Hoje contamos com a atividade

delegada em vigor, que tem acentuadamente a ronda escolar como uma das

prioridades da atividade da Polícia Militar no Município.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-04-28T13:43:59-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823